关于2017年度新北区青少年科技教育活动先进集体和先进个人评选结果的公示
发布部门：教育处     2018-04-13 09:42:45
各中小学：
根据《关于评选2017年度新北区青少年科技教育活动先进集体和先进个人的通知》精神，通过各校自行申报，对照申报条件要求，经评审，孟河中心小学等学校和徐滢滢等老师分别拟被评为2017年度新北区青少年科技教育活动先进集体和先进个人。现将评审结果予以公示，公示期为2018年4月12日至4月18日，如有异议请在公示期内与区教育文体局或区科协联系。
附件：
1、2017年度新北区青少年科技教育活动优秀组织奖拟获奖名单（排名不分先后）
2、2017年度新北区青少年科技教育活动优秀科技辅导员拟获奖名单（排名不分先后）
联系人：何耀平  许建俊
联系电话：85127715,85163082

                                新北区科学技术协会   新北区社会事业局
                                 2018年4月13日

    附件1：2017年度新北区青少年科技教育活动优秀组织奖拟获奖名单（排名不分先后）

序号
学校
1
孟河中心小学
2
三井实验小学
3
奔牛实验小学
4
国英小学
5
龙城小学
6
吕墅小学
7
圩塘中心小学
8
魏村中心小学
9
飞龙实验小学
10
中天实验学校
11
实验中学

    附件2：2017年度新北区青少年科技教育活动优秀科技辅导员拟获奖名单（排名不分先后）

序号
学校
姓名
姓名
1
滨江中学
徐滢滢
2
孟河中心小学
徐翼飞
张思月
3
香槟湖小学
黄松华
蔡腾飞
4
罗溪中心小学
许丽华
殷婷婷
5
万绥小学
郑黎燕
6
春江中心小学
包艳
冯丽
7
西夏墅中学
赵燕杰
商瑜
8
三井实验小学
韩青
9
新华实验小学
张亚
唐玲玲
10
安家中学
催庆国
11
百草园小学
章丽红
潘育晓
12
百丈中心小学
奚凯兀
13
奔牛初级中学
丁博强
14
奔牛实验小学
王水英
徐敏艳
15
新桥高级中学
江文杰
16
国英小学
林丽
杨文若
17
河海中学
巢丽洁
18
九里小学
姜平
19
龙虎塘中学
赵正伟
20
龙城小学
程英
仲崇英
21
龙虎塘实验小学
徐蓉
滕青林
22
吕墅小学
何建国
谭洪伟
23
吕墅中学
王少春
王雪梅
24
孟河实验小学
王月珍
25
浦和实验学校
佘登月
26
汤庄桥小学
符京雷
朱艳萍
27
圩塘中心小学
夏菁
徐蓉
28
圩塘中学
王于萍
29
魏村中心小学
贾建刚
杨建新
30
西夏墅中心小学
伊艳
31
飞龙实验小学
李红静
32
孝都小学
秦小超
33
新桥初级中学
顾琴娣
34
中天实验学校
许丹丹
薛科峰
35
飞龙中学
宦小勤
徐清
36
实验中学
施志亮
朱良
37
实验中学龙城大道校区
郭云洁
赵刚